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asiakastiedote huhtikuu 2008

Jos haluat poistaa itsesi Deliporon postituslistalta, voit tehdä sen täältä.

PORONLIHAN JALOSTEPAKETTI
Uusi jalostepaketti painaa1,5 kg ja sisäl-
tää kylmäsavu- ja lämminsavuporoa sekä 
poron kuivalihaa.

PORON KUIVALIHAA
Viime aikoina paljon kysyttyä ilmakui-
vattua poronlihaa on nyt saatavissa 1 kg 
paketteina.

Tutustu uusiin paketteihin ja tilaa vaivattomasti tästä linkistä ». Pakettien tarkka sisältö 
löytyy Lisätietoja-napin takaa.

HUHTIKUUN TOIMITUS LÄHTEE IVALOSTA 15.4.2008

Valitse viidestä erilaisesta poronlihapaketista ja tilaa mieleisesi heti tästä »

KUUKAUDEN PORORUOKA 
ON POTKA »

Poronvasan potka kuuluu maultaan 
omaperäisten ruhonosien joukkoon. 
Liha on tiheäsyistä ja herkkusuille 
potkan kaikki kaikessa on potkaluu 
(tai konttiluu, kuten sitä Lapissa 
kutsutaan) ja sen luuydin. Rasvai-
nen ydin antaa makua koko valmis-
tettavalle annokselle, mutta monien 
mielestä juuri ytimen esiin kaivami-
nen ja sen maiskuttelu ovat potka-
aterian kliimaksi.

DELIPORON LAPPI-AIHEINEN VALOKUVAUSKILPAILU

Liikutko digikameran kanssa Lapissa? Onko Sinulla hyviä otoksia poroista, poromiehistä, 
Lapin maisemista, vanhoista esineistä, kasveista, eläimistä jne? Osallistu Deliporon valo-
kuvauskilpailuun! Parhaat kuvat palkitaan.

Palkittavat kuvat valitsee tuomaristo, johon kuuluvat Deliporon visuaalisen ilmeen luonut 
AD Janne Keltanen, valokuvaaja Krista Keltanen sekä Deliporon Matti Vanhanen. Palki-
tut kuvat julkaistaan Deliporon kuvagalleriassa. Siellä voidaan julkaista myös muita kuin 
palkittuja kuvia ellei kuvan lähettäjä sitä nimenomaisesti kiellä. Mikäli jotain kilpailuun lä-
hetettyä kuvaa halutaan käyttää jossain muussa kohdassa sivustollamme tai muussa markki-
nointimateriaalissamme, siitä sovitaan aina erikseen kuvan oikeuksien omistajan kanssa.

Lähetä kuva ja yhteystietosi osoitteella matti.vanhanen@deliporo.fi 15.9. mennessä.
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